
Bakonyszücs Község Önkormányzat Polgármestere 
8572 Bakonyszücs, Kossuth u. 1. 
 
 
 
 
 
 Tárgy: Ugodi Közös Önkormányzati Hivatal 
 2021. évi költségvetése 
 
 
          
Bakonyszücs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2021.(II.16.) határozata 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Bakonyszücs 
Község Önkormányzatának polgármestere a következő határozatot hozom:  

Az Ugodi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetését a melléklet szerint 
jóváhagyom. 
 
 
Bakonyszücs, 2021. február 16. 
 
 
 
 
                   Fódi István 
                  polgármester 
  


